AVISO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO
PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público aos interessados a realização da Seleção de
Propostas.

Objeto: Reprodução da primeira impressão do livro "GUIA DE IDENTIFICAÇÃO DE
ESPÉCIES-CHAVE PARA A RESTAURAÇÃO FLORESTAL NA REGIÃO DE
INTERSEÇÃO ENTRE O CORREDOR EOCLÓGICO TINGUÁ-BOCAINA E BACIA
HIDROGRÁFICA DO GUANDU, RIO DE JANEIRO"..

Ato Convocatório nº: 30/2015 (reedição)

DATA DO EVENTO: 09/12/2015, às 10:00h

O edital e seus anexos estarão à disposição para consulta e/ou aquisição no site
www.agevap.org.br/agevap, maiores informações pelo telefone (24) 3355-8389.

Horacio Rezende Alves

Presidente da Comissão Permanente de Julgamento